СОРОЧЕЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2017                                                 №                           с.Сорочий Лог

Об утверждении схемы

Избирательного округа по выборам

Депутатов Сорочелоговского

сельского Совета депутатов

            В соответствии с п.2 ст.18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.12 гл.2 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, ст.8 Устава муниципального образования Сорочелоговской сельсовет  Первомайского района Алтайского края, Сорочелоговской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить сроком на 10 лет схему 11 одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов на территории муниципального образования Сорочелоговской сельсовет Первомайского района Алтайского края. (прилагается).
          2.Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Т.М.Рассыпнова).

          3.Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке.

Глава сельсовета                       В.А.Мужиченко

Приложение № 1

к решению    Совета депутатов

Сорочелоговского сельсовета

№26 от 23.11.2011

Схема одномандатных избирательных округов на выборы депутатов Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета
Округ № 1

Ул.Пролетарская  № 82, 86, 88,92,94,96,97,98-151
Округ № 2

Ул.Пролетарская  №  38,40,42,4, с 46-61, 85,87,89,93,95
Округ № 3

Ул. Пролетарская № 1-37,39,41,43

Ул.Центральная № 2,6,8,10,12,14

Округ № 4

Ул.Пушкина № 2-44, 46,48,50,54,58,60,62,64,66
Округ №5

Ул.Пушкина № 45,47,49,51,53,57,59,61,63,65, 67-88

Пер.Майский № 4,9,16

Ул.Центральная № 15,17,19,21,23,25,28,30,32,34

Округ № 6

Ул.Садовая № 1-10

Ул.Школьная № 5-6
Ул.Центральная № 7,9,11,13,18,20,22,24,26,27
Округ №7

Ул.Матяш № 32,34,36,38,40,42,43-60
Округ № 8

Ул.Матяш № 23,25-31,33,35,37,39,41

Ул.Школьная № 1-4, 7
Округ № 9

Ул.Матяш № 1-21

Пер.Майский № 2-6,8,14.
Округ № 10

Ул.Молодежная
Округ № 11

Ул.Черемшанка

Ул.Полевая

Ул.Заречная

П.Степной
Количество избирателей всего 1258 человек